
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 37/2011 

z dn. 13 grudnia 2011 r. 

w sprawie wypłacenia zwycięzcom konkursu fotograficznego pn. „Krajobrazy 

Wsi Świętokrzyskiej” nagród w formie pieniężnej. 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit a), d) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

W związku z prośbami zgłoszonymi przez zwycięzców konkursu fotograficznego 

„Krajobrazy wsi świętokrzyskiej”, o przekazanie nagród w formie pieniężnej a nie rzeczowej 

postanawia się ufundować nagrody w formie pieniężnej o wartości wskazanej w § 2 ust. 22 

lit. a) i b) regulaminu ww. konkursu. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 
 


